Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs kierowcy kat C+E dla oséb 6 800,00 PLN brutto
posiadajgcych kat C razem z Kwalifikacjg 6.800,00 PLN netto
Wstepna Przyspieszong (KWP) z optatami 4121 PLN brutto/h
za jeden egzamin panstwowy 41,21 PLN netto/h
Numer ustugi 2024/09/05/12387/2294625

OSRODEK

SZKOLENIA

KIEROWCOW

"KULKA" ZDZISEAW, © Lublin / stacjonarna
MACIEJ, MONIKA & Ustuga szkoleniowa
KULKA S.C. ® 165h

% % K K B3 17.10.2024 do 20.12.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C+E

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

. Osoby posiadajgce prawo jazdy kat C lub zdany panstwowy egzamin w tej
Grupa docelowa ustugi - . . . .
kategorii. Osoby chcace podwyzszyé swoje kwalifikacje zawodowe,

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 5

Data zakonczenia rekrutacji 14-10-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 165

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie osdéb ubiegajacych sie o uprawnienia do kierowania pojazdami silnikowymi do kierowania pojazdem kat
C+E w sposdb niezagrazajacy bezpieczenstwu lub porzadkowi ruchu poprzez wyposazenie tych oséb w wiedze i
umiejetnosci.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik szkolenia podlega ocenie

Przestrzeganie zasad i przepiséw ruchu wstepnej i koficowej. Po zakonczeniu

drogowego w tym: szkolenia odbywa sie egzamin

-umiejetnosé jazdy pojazdem wewnetrzny praktyczny. Jezeli

ciezarowym uczestnik uzyska ocene pozytywna

- uwzglednienie przepiséw woéwczas oznacza to, iz spetnia kryteria . .
. . . . . . Obserwacja w warunkach rzeczywistych

bezpieczenstwa w zakresie zagrozen okreslone w rozporzadzeniu ws

zwigzanych z wykonywaniem zawodu szkolenia i egzaminowania kandydatéw

kierowcy, na kierowcow.

- znajomos$¢ zasad dziatania i Zewnetrzny egzamin panstwowy

witasciwosci technicznych pojazdu praktyczny w Wojewdédzkim Osrodku

Ruchu Drogowego

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
Tak. Prawo jazdy kat. C+E

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Tak. Dokument wydaje Prezydent Miasta lub Starosta

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Tak. Tak, po zdanym egzaminie pafnstwowym w WORD otrzymujemy uprawnienia do wykonywania zawodu.

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektorow)?

Tak. Jest to uprawnienie uznawane we wszystkich firmach transportowych w Polsce oraz UE

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Tak. Prawo jazdy uznawane jest na terytorium UE

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii g yp ) 2 go. up y

L, wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
Podmiotow

ustawy lub rozporzadzenia



Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Urzad Miasta / Starostwo Powiatowe

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

PRAKTYKA Kat C+E

WYKAZ BLOKOW | CZAS ICH REALIZACJI

Nr.

Blok Nazwa bloku

u

Przygotowanie do jazdy

Il

I

v

\

Kontrola i ocena dziatan
VIl kursantéw na zajeciach
teoretycznych

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 4

Zakres materiatu

Czynnosci kontrolno obstugowe, wyposazenie pojazdu, pozycja
kierowcy, ruszanie i zatrzymywanie, podczepienie i odczepianie

przyczepy

Plac manewrowy

Jazda w ruchu miejskim

Jazde poza obszarem zabudowanym lub na drogach o
dopuszczalnej predkosci poruszania sie powyzej 70 km/h

Jazda w warunkach zmniejszonej przejrzystosci powietrza

Wskazoéwki dla instruktora

Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego w Lublinie

Czas realizacjiw
godzinach

Instruktarz Raz
- ¢wiczenia em

2 2
CZESC Il -
PRAKTYKA

4 4

7 7

10 10

2 2



Przedmiot / temat

iy Prowadzacy
zajeé

Wyktady -
Wyktady -
Wyktady -

Wyktady -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Data realizacji
zajeé

17-10-2024

18-10-2024

21-10-2024

22-10-2024

Cena

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

6 800,00 PLN

6 800,00 PLN

41,21 PLN

41,21 PLN

328,00 PLN

328,00 PLN

328,00 PLN

328,00 PLN

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Godzina
zakonczenia

19:45

19:45

19:45

19:45

Liczba godzin

03:45

03:45

03:45

03:45



Kursanci otrzymuja baze pytan egzaminacyjnych na KWP, akty prawne, prezentacje oraz materiaty wideo.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestniczenia w tych kursach jest posiadanie prawa jazdy kat C lub zdany egzamin panstwowy.

Prosimy przed datg okreslong w ustudze o kontakt z naszym biurem. Z badaniami lekarskimi i psychologicznymi nalezy sie udaé do
swojego wydziatu komunikacji w celu uzyskania PKK o PKZ. Dopiero majgc PKK i PKZ mozna zaczgé realizowaé kat C+E i KWP. To bardzo
wazne. Bez PKK i PKZ nie mozemy zaczaé kursu. Tel do biura 817496080. Biuro czynne jest od 9 do 17 od PN do PT.

Informacje dodatkowe

Na ta kategorie prawa jazdy nie ma zadnych zaje¢ teoretycznych sg wytgcznie zajgcia praktyczne. Na KWalifikacje wstepng sg zajgcia
teoretyczne i praktyczne. Natomiast na egzaminie panstwowym z KWP jest tylko teoria.

Adres

ul. Hutnicza 30
20-218 Lublin

woj. lubelskie

Budynek parterowy z parkingiem bezptatnym w poblizu. Biuro czynne jest od PN do PT od godziny 9 do 17. Wyktady
prowadzone sg zgodnie z harmonogramem.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja

Kontakt

ﬁ E-mail maciek@kulka.pl

Telefon (+48) 501 385992

Maciej Kulka



